

Ahlins Möbler AB

559053-8368

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Thomas K Ahlin Andersson, Styrelseledamot

2025-07-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av möbler och inredning och därmed förening verksamhet. Bolaget har sitt säte i Klippan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen ökade under 2024 med 119838kr jämfört med 2023. Brutto resultatet för-bättras också med 6353kr. Summa rörelsekostnader blir större för 113 504 kr jämfört med 2023, som är nästan proportionellt med ökningen av försäljning. Fraktkostnader minskas under 2024 med 37 010 kr och räntekostnader till leverantörer under 2024 blir större än förra året för 6353kr. Det betyder att företaget kunde undvika många små leveranser med deras kostnader under 2024. Dock kommer obetalda leverantörsfakturer från 2023, så företaget tvingas att betala hög ränta för dem. Slutligen blir det således ett liknande resultat. Varulager minskas med 509 230kr så tillgångarnas sida på balansräkning minskas nästan proportionellt med 477 692 kr under året. Orsaken att varulager minskas är flera stora utförsäljningar under året och det betyder att varor såldes med lite sämre än 2023. Lång-fristiga skulder minskas med 339 845kr under 2024 p.a. att det utbetalas skulder till när-stående. Kortfristiga skulder minskas med 137 932 kr p.a. att det utbetalas hyres skulder och olika förskott från kunder bokförs mot försäljning, så man kan säga att denna sida i balansräkning förbättras betydligt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 171 545	2 051 707	1 965 398	2 436 292
Resultat efter finansiella poster	85	76	62	14 099
Soliditet (%)	4	3	3	4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 472	76	51 548
Balanseras i ny räkning		76	-76	0
Årets resultat			85	85
Vid årets utgång	50 000	1 548	85	51 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 548
Årets resultat	85
Summa	1 633
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 633
Summa	1 633

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 171 545	2 051 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 171 545	2 051 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 823 227	-1 688 655
Handelsvaror		-8 000	29 460
Övriga externa kostnader		-313 335	-345 945
Personalkostnader	2	-367	-26 284
Summa rörelsekostnader		-2 144 929	-2 031 424
Rörelseresultat		26 616	20 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 531	-20 207
Summa finansiella poster		-26 531	-20 207
Resultat efter finansiella poster		85	76
Resultat före skatt		85	76
Årets resultat		85	76

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 151 420	1 660 650
Summa varulager m.m.		1 151 420	1 660 650
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		228	5 957
Summa kortfristiga fordringar		228	5 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 158	5 891
Summa kassa och bank		43 158	5 891
Summa omsättningstillgångar		1 194 806	1 672 498
Summa tillgångar		1 194 806	1 672 498

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 548	1 472
Årets resultat		85	76
Summa fritt eget kapital		1 633	1 548
Summa eget kapital		51 633	51 548
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit		140 000	140 000
Övriga skulder		420 155	760 000
Summa långfristiga skulder		560 155	900 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		90 100	191 280
Leverantörsskulder		451 136	469 670
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 782	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		583 018	720 950
Summa eget kapital och skulder		1 194 806	1 672 498

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Långfristiga skulder

Konto 2393 minskas med 339845kr i jämförelse med förra året p.a. att det utbetalas lån till närstående och det planeras att göras nästa år också.

Konto 2420 (förskott från kunder), 2429(tillgodo kvitto till kunder),2421 (presentkort, som inlöses nästa redovisningsår) avbokas mot försäljning under nästkommande år.

Konto 2440. Betalas under år 2025.

Konto 2441 gäller obetald hyres-faktura till Tullssonhuset för jan-mars 2025 och skulder från 2024.

Konto 2650 är moms (okt-dec 2024), som betaldes till SKV den 2025-02-12

Konto 2990. Saldo är 40000kr.Det är upplupna kostnader till redovisnings tjänst under 2024.

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Leverantörerna har utvecklats med fler varumärken som Skinn Wille, ELJ furniture och BIRGER snickerifabrik under samma inköpskanal vilket gjort att sortimentet i butiken har blivit mycket bredare.

Not 5 - Övriga kommentarer

Konto 1460 är varulager, som minskas med 509230kr i jämförelse med förra året, p.a. stora utförsäljningar några gånger per år.

Underskrifter

Årsredovisning för Ahlins Möbler AB, 559053-8368
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Niklas Thomas K Ahlin Andersson
Niklas Thomas K Ahlin Andersson
Ordförande
2025-06-05

Lars Inge Thomas Andersson
Lars Inge Thomas Andersson
Styrelseledamot
2025-06-05